đã hỗ trợ kinh phí cho 3.205 lượt đoàn viên, NLĐ với tổng số tiền gần 1,3 tỷ đồng, trong đó 291 đoàn viên, NLĐ là các F0, F1, F2 với số tiền 175,2 triệu đồng; trao 609 suất quà mỗi suất trị giá 700.000 dịp tết sum vầy, hỗ trợ quà tết cho 2.305 đoàn viên trong tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. Trong tháng công nhân năm 2022, Công đoàn ngành công thương sẽ tặng 200 suất quà tình nghĩa tháng 5 cho đoàn viên, NLĐ có hoàn cảnh của đoàn viên, NLĐ, chăm lo, đồng hành cùng DN và NLĐ, thực hiện nghiêm các quy định trong công tác phòng, chống dịch với tinh thần thích ứng an toàn, linh